
ZARZĄDZENIE  NR  10  / 2013

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI
Z DNIA 15.02.2013r.

w  sprawie: powołania  komisji  do  przeprowadzania  przejęcia  pomieszczenia  użytkowego
nr 44 i 45 w budynku administracyjnym nr 300 w Uboczu.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję  komisję  do  przeprowadzania  przejęcia  pomieszczenia  użytkowego  nr  44  i  45
w budynku  administracyjnym  nr  300 w Uboczu od  firmy  Business  Navigator.  Serwatka, 
Nowak,  Jędrkowiak  S.j.  ul.  Braci  Gierymskich  156,  51-640  Wrocław,  w  następujących 
składzie:

1. Sylwia Cichońska – Inspektor ds. gospodarki gruntami UGiM Gryfów Śląski;
2. Bartłomiej Cybulski – Inspektor ds. inwestycji i infrastruktury;
3. Roman Pruszczyński – konserwator w budynku administracyjnych nr 300 w Uboczu

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie przejęcia pomieszczenia użytkowego nr 44 i 45 
w budynku administracyjnym nr 300 w Uboczu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


